
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/466/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LVIII/405/2018 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie 
Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez 

Gminę Miasto Łowicz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  
2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, zm. z 2022 r. poz. 935, 1116, 
1700 i 1730), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Miejska w Łowiczu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Załączniku do Uchwały Nr LVIII/405/2018 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 24 maja 2018 r. 
w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych 
przez Gminę Miasto Łowicz (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 3298), zmienionym Uchwałą Nr 
LIX/414/2018 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 28 czerwca 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. 
poz. 3858) oraz Uchwałą Nr XVI/128/2019 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 26 września 2019 r. (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 5368), dokonuje się następujących zmian: 

1) §6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Dodatek funkcyjny przysługuje nauczycielom, którym powierzono stanowisko dyrektora, 
wicedyrektora lub inne stanowisko kierownicze przewidziane w statucie szkoły, a także nauczycielom, 
którym powierzono sprawowanie funkcji wychowawcy klasy, opiekuna stażu lub mentora i nauczyciela 
opiekującego się oddziałem przedszkolnym.”; 

2) §8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Dodatki funkcyjne z pozostałych tytułów przyznaje się miesięcznie w wysokości: 

1) dla nauczyciela, któremu powierzono funkcję wychowawcy klasy i nauczyciela opiekującego się 
oddziałem przedszkolnym – 300 zł; 

2) dla nauczyciela, któremu powierzono funkcję wychowawcy klasy integracyjnej i nauczyciela 
opiekującego się integracyjnym oddziałem przedszkolnym – 350 zł; 

3) dla opiekuna stażu lub mentora – 80 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łowicza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 7595



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Wiśniewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7595


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Paragraf 6

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 8 Punkt 3



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-15T13:56:44+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




